
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T2-378 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. vasario 23 d. Nr. T2-30 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į SĮ „Kretingos komunalininkas“ 2023 m. vasario 14 d. raštą Nr. (3.6.) V4-187 „Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą vienos 

tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos nustatymo“, Kretingos rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatus, patvirtintus Kretingos rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T2-378 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Apskaičiuota vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina sudaro 130,00 Eur su 

PVM (tame tarpe vienos tonos komunalinių atliekų surinkimas ir transportavimas sudaro 64,36 Eur 

su PVM ir vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

vienos tonos administravimo kaina – 6,81 Eur su PVM).“; 

1.2. pakeisti 44 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„44. Nuostatuose nenustatytus atvejus nagrinėja Savivaldybės mero potvarkiu sudaryta 

nuolatinė komisija (toliau – Komisija).“. 

2. Šio sprendimo 1.1 papunktis įsigalioja nuo 2023 m. kovo 1 d. 

3. Šio sprendimo 1.2 papunktis įsigalioja nuo 2023 m. balandžio 1 d. 

4. Šio sprendimo 1.2 papunkčio nuostatos pradedamos taikyti, kai naujai išrinkta savivaldybės 

taryba susirenka į pirmąjį posėdį. 

5. Teisės aktą skelbti Teisės aktų registre (TAR) ir savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės meras      Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Ambrazevičienė 


